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ویزای تحصیلی استرالیا
مکان شما: موسسه ملک پور1 / تحصیلی2 / ویزای تحصیلی استرالیا



اقامت استرالیا از طریق ویزای تحصیلی




ویزای تحصیلی استرالیا دارای انواع متعددی است که متقاضیان می بایست متناسب با شرایط و هدف خود درخواست ارسال کنند. اقامت استرالیا از طریق ویزای تحصیلی متناسب با طول دوره تحصیلی متقاضی است و دانشجویان این اجازه را دارند که در حین تحصیل کار نمایند همچنین پس از اتمام تحصیل خود به دنبال کار بگردند و کاری مناسب پیدا کنند.

مدت زمان صدور ویزای تحصیلی استرالیا متناسب با مقطع متقاضی و از 45 روز تا 6 ماه طول خواهد کشید. از مهمترین شرایط ویزای تحصیلی استرالیا می توان به تمکن مالی لازم، سطح زبان، شرایط سنی و علمی مناسب اشاره کرد. دقت نمایید که دارا بودن شرایط سنی ویزای تحصیلی استرالیا بسیار حائز اهمیت است و در صورتی که گپ تحصیلی زیادی دارید، شانس اخذ ویزای شما بسیار پایین خواهد بود. شما عزیزان می توانید با موسسه ملک پور تماس بگیرید تا مشاوران ما به صورت رایگان شرایط شما را برای کسب اقامت استرالیا از طریق ویزای تحصیلی بررسی نمایند.








تمکن مالی



میزان تمکن مالی لازم برای ویزای تحصیلی استرالیا 1,041 دلار استرالیا می باشد.





بیشتر بخوانید










مدت زمان صدور



مدت زمان صدور ویزای تحصیلی استرالیا متناسب با مقطع تحصیلی از 1.5 ماه تا 6 ماه طول خواهد کشید.





بیشتر بخوانید










شرایط سنی



شرایط سنی ویزای تحصیلی استرالیا برای مقطع کارشناسی نهایت 24 سال و ارشد نهایت 30 سال می باشد.





بیشتر بخوانید





در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


مباحثی که در این نوشتار بررسی می گردد:




	
شرایط اخذ ویزای تحصیلی استرالیا 




	
ویزای تحصیلی استرالیا در مدارس




	
ویزای داشجویی استرالیا در مقطع کارشناسی




	
ویزای تحصیلی استرالیا در مقطع کارشناسی ارشد




	
ویزای داشجویی استرالیا در مقطع دکتری




	
ویزای تحصیلی استرالیا به همراه بورسیه




	
مراحل دریافت ویزای تحصیلی استرالیا




	
هزینه ویزای تحصیلی استرالیا




	
تمکن مالی برای ویزای تحصیلی استرالیا




	
شرایط سنی ویزای تحصیلی استرالیا




	
مدرک زبان مورد نیاز برای ویزای تحصیلی استرالیا




	
انگشت نگاری برای ویزای دانشجویی استرالیا




	
مدت زمان صدور ویزای تحصیلی استرالیا




	
دلایل ریجکت شدن ویزای دانشجویی استرالیا




	
روش های رفع ریجکت ویزای دانشجویی استرالیا




	
اجازه کار دانشجویی با ویزای تحصیلی استرالیا




	
ویزای همراه دانشجویی استرالیا




	
معرفی دانشگاه های برتر استرالیا




	
مدارک لازم برای ویزای تحصیلی استرالیا




	
تبدیل ویزای تحصیلی استرالیا به ویزای کار




	
وضعیت اقامت و اخذ تابعیت پس از تحصیل در استرالیا




	
پاسخ به سوالات متداول در زمینه ویزای تحصیلی استرالیا
















شما می توانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان




شرایط اخذ ویزای تحصیلی استرالیا 




از شرایط ویزای تحصیلی استرالیا برآورده کردن همه الزامات برنامه تحصیلی ثبت نام و کسب پذیرش تحصیلی در مدرسه یا دانشگاه مورد نظر است. از دیگر مهمترین شرایط ویزای تحصیلی استرالیا می توان به اثبات تمکن مالی جهت تامین هزینه های تحصیل و زندگی اشاره کرد. چنانچه متقاضی، مدارک ناقص یا غیرواقعی جهت اثبات ادعاهایی که در درخواست ویزای ذکر نموده است، ارائه نکند ویزا ریجکت خواهد شد. در ادامه دیگر شرایط ویزای تحصیلی استرالیا را باهم بررسی خواهیم کرد:





شرط ورود موقت واقعی (GTE)

شاید برای متقاضیان اخذ ویزای تحصیلی استرالیا این سوال تداعی شود که، شرط ورود موقت واقعی چیست؟ در پاسخ به این سوال باید گفت، بیانیه ای کتبی است که توسط متقاضی ویزا نگاشته می شود و بیان کننده این امر است که متقاضی قصد اقامت موقت در استرالیا را دارد. به بیانی دیگر GTE ها نوعی ارزیابی است برای وزارت امور خارجه که از طریق آن بازگشت متقاضی پس از انقضای مدت ویزا را تایید می کند. برای اثبات این مورد هر متقاضی باید اطلاعات و مدارک زیر را در بیانیه GTE خود بگنجانید:

	مدارک تحصیلی شامل ریز نمرات، نام مدرسه یا دانشگاه سال های قبل، تعداد سال های تحصیلی، مدارک تحصیلی اخذ شده (در صورت وجود گپ تحصیلی، نوشتن دلیل آن مهم است.)
	ارائه مدارک اشتغال در صورت شاغل بودن ( مثلا اطلاعاتی در مورد کارفرمای فعلی، آدرس شرکت، زمان استخدام، اطلاعات مربوط به موقعیت خود در شرکت که قادر به تایید شغل شماست)
	فرصت های شغلی آینده: چنانچه فرصت های شغلی در کشور خود یا هر کشور دیگری دارید، ذکر اطلاعاتی در مورد پیشنهادات شغلی، حقوق و مزایای آن)
	برقراری ارتباط با کشور خود  (از طریق اثبات روابط قوی با اعضای خانواده، دوستان یا داشتن روابط مالی)
	اثبات وضعیت اقتصادی از طرق: صورت های اخیر بانکی یا اظهارنامه مالیات بر درآمد یا مدرک اشتغال یا فعالیت های تجاری حداقل 12 ماه قبل از درخواست برای ویزای دانشجویی.


برای دانش آموزان زیر 18 سال، نیت اولیا و والدین نیز مورد توجه قرار می گیرد. مقامات ممکن است برای اعتبار GTE شما اطلاعات بیشتری درخواست نمایند. پس از ارائه تمام اطلاعات، درخواست متقاضی توسط امور داخلی برای الزامات GTE ارزیابی می شود.





الزامات مالی و داشتن هزینه ویزای تحصیلی استرالیا

از الزامات مالی و هزینه ویزای دانشجویی (زیر کلاس 500) 575 دلار استرالیا (414 دلار آمریکا) می باشد. موجودی بانکی مورد نیاز جهت درخواست ویزای دانشجویی استرالیا 21,041 دلار استرالیا برای هزینه یک سال تحصیل، هزینه های زندگی، بلیط رفت و برگشت و پوشش سلامت دانشجویان بین المللی می باشد. دانشجویان بین المللی می بایست هزینه های ویزا را براساس دسته بندی های ذکر شده در جدول پرداخت نمایند. مبالغ براساس (دلار استرالیا):



	انواع ویزا دانشجویی	هزینه برنامه پایه	هزینه های اضافی متقاضی اگر 18 سال یا بالاتر باشد	هزینه های اضافی متقاضی اگر کمتر از 18 سال باشد	هزینه درخواست موقت بعدی
	ویزای دانشجویی (زیر کلاس 500)	630  	460	150	700
	ویزای دانشجویی (زیر کلاس 500) (ورودی بعدی)	620	460	150	700
	ویزای دانشجویی (زیر کلاس 500) – بخش تحقیقات تحصیلات تکمیلی	620	صفر	صفر	صفر






الزامات بهداشتی و سلامتی

برای الزامات بهداشتی و سلامتی به عنوان بخشی از درخواست ویزا، می بایست پوشش سلامت دانشجویی خارج از کشور (OSHC) را برای خود و اعضای خانواده خود در نظر بگیرید، که از اعتبار لازم در طول مدت اقامت برخورد دار باشد. (OSHC) کمک میکند تا هزینههای مراقبتهای پزشکی و بیمارستانی را که امکان دارد در طول اقامت در استرالیا مورد نیاز باشد را تامین کند. هزینه سالانه ( OSHC) 565 دلار استرالیا  برای مجردها می باشد. «تاریخ انقضا» پوشش سلامت دانشجویان بین المللی OSHC  باید متناسب با طول دوره تحصیل باشد. از جمله آزمایشات و تست های پزشکی مورد نیاز ویزای دانشجویی عبارتند از:



	سن	تست های مورد نیاز
	بین 11 الی 15 سال	معاینه پزشکی رادیوگرافی قفسه سینه
	15 سال یا بیشتر	معاینه پزشکی قفسه سینه تست اشعه ایکس HIV






الزامات شخصیتی

هر متقاضی تنها زمانی واجد شرایط دریافت ویزای دانشجویی می باشد که بخواهد در یک دوره ثبت شده یا بخشی از آن به صورت تمام وقت مطالعه نماید. از الزامات شخصیتی در ویزاهای تحصیلی نداشتن سو ء سابقه و جرائم کیفری می باشد.



	در صورت مواجه با این موارد شخص الزامات شخصیتی لازم را جهت کسب ویزای تحصیلی استرالیا را از دست خواهد داد
	داشتن سابقه کیفری
	محکوم شدن (اتهامی که برای یک جنایت، مجرم شناخته شده باشید)
	محکومیت به دلیل فرار از بازداشت، یا به دلیل جرمی که مرتکب شده اید.
	ارتباط داشتن با شخص، گروه یا سازمانی که مشکوک به دست داشتن آن ها در رفتار مجرمانه است.
	دخالت و دست داشتن در اموری مثل قاچاق انسان، نسل کشی، جنایت جنگی، جنایت علیه بشریت، جنایتی که شامل شکنجه یا برده داری باشد، یا جنایتی که نگرانی جدی بین المللی دارد.
	رفتار جنایی یا عمومی گذشته و حال که نشان می دهد شخص، شخصیت خوبی ندارد
	قرار گرفتن در معرض ارزیابی امنیتی نامطلوب توسط سازمان اطلاعات امنیتی استرالیا
	دریافت اخطار از اینترپل
	جرم خشونت خانگی






برای متقاضیان مهاجرت تحصیلی استرالیا ویزاهای متنوعی وجود دارد که در زیر به آن ها اشاره شده است:










ویزای تحصیلی استرالیا در مدارس




آموزش مدرسه برای کودکان در استرالیا شامل مقاطع مهد کودک، پیش دبستان، دبستان، دبیرستان و دبیرستان ارشد (کالج) است. به صورت کلی تحصیل ۱۳ سال ادامه دارد اما تا سن ۱۶ سالگی تحصیل در استرالیا اجباری می باشد. طبق دسته بندی های انجام شده مدارسی که در استرالیا فعال هستند به سه بخش دولتی، غیردولتی که شامل مدارس وابسته به ادیان می شوند و مدارس مبتنی بر آموزه های فلسفی تقسیم می شوند. مدارس استرالیا  فراتر از آموزش دانش آموزان پیش می روند. در واقع هدف مدارس آماده سازی دانش آموزان برای زندگی آینده، توسعه مهارت های ارتباطی، انضباط شخصی و احترام به خود و همسالان است.

دانش آموزان متقاضی دریافت ویزای تحصیلی استرالیا پس از اتمام دوره متوسطه (سال های ۱۱ و ۱۲) و موفقیت در آزمون های این دوره، یک گواهینامه رسمی دریافت می کنند که توسط همه دانشگاه های استرالیا، موسسات آموزش عالی و فنی حرفه ای و همچنین بسیاری از موسسات بین المللی پذیرفته شده است و معتبر می باشد. برای تحصیل در مدارس استرالیا دانش آموزان باید به یکی از این دو طریق اسکان یابند؛ برخی مدارس این کشور به صورت شبانه روز هستند و کلیه امکانات رفاهی در آنها فراهم هستند ولی در صورتیکه افراد به دنبال آشنایی سریعتر با فرهنگ و آداب و رسوم مردم استرالیا هستند می توانند در خانه هایی که توسط دولت استرالیا مورد تایید است ساکن شوند.  



چرا در استرالیا تحصیل کنیم؟









پیشنهاد ویژه برای تحصیل رایگان در یکی از بهترین مدارس اروپا
تحصیل رایگان در مدارس اتریش










ویزای دانشجویی استرالیا در مقطع کارشناسی




از جمله پیش نیازهای ویزای دانشجویی استرالیا در مقطع کارشناسی، دارا بودن مدرک دیپلم و پیش دانشگاهی است. برای مهاجرت تحصیلی به استرالیا شخص متقاضی باید موفق به کسب نمره ۶ در آزمون آیلتس گردد. در بین ۴۳ دانشگاه معتبر فعال در استرالیا، ۸ دانشگاه برتر آن همواره در رتبه بندی های جهانی مابین ۱۰۰ دانشگاه برتر جهان قرار دارد. شایان ذکر است در صورتی که متقاضیان تحصیل در مقطع کارشناسی دانشگاه های استرالیا از نظر معدل و یا دانش زبان انگلیسی در سطح قابل قبول از نظر دانشگاه قرار نداشته باشند ابتدا باید در دوره های Foundation شرکت نمایند. طول مهاجرت تحصیلی استرالیا برای مقطع کارشناسی ۴ سال است و هزینه این مقطع بسته به نوع دانشگاه و رشته تحصیلی متقاضی متفاوت است اما به صورت میانگین هزینه های مهاجرت تحصیلی استرالیا از سالی ۲۰ هزار دلار استرالیا شروع می شود. با توجه به اینکه دانشجویان مقطع لیسانس اجازه ۴۰ ساعت کار در طی ۲ هفته را دارند می توانند بخشی از هزینه های زندگی خود در استرالیا را از این طریق تامین نمایند.






ویزای تحصیلی استرالیا در مقطع کارشناسی ارشد




برای مهاجرت به استرالیا از طریق تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد، شخص متقاضی ویزای تحصیلی استرالیا باید ابتدا یک مدرک لیسانس معتبر و مدرک زبان آیلتس با نمره ۶.۵ ارائه دهد. برای اخذ پذیرش در بعضی از دانشگاه های استرالیا علاوه بر مدارک ذکر شده به توصیه نامه نیز احتیاج است. جالب است بدانید دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد و دکترا تا زمانی که به امور تحصیلی آنها خدشه ای وارد نشود اجازه کار به صورت نامحدود را دارند و این امر قطعاً در زمینه جبران هزینه های تحصیل و زندگی در استرالیا کمک قابل توجهی خواهد بود. یکی از مزیت های مهاجرت تحصیلی استرالیا برای مقطع کارشناسی ارشد در استرالیا سهولت ورود به مقطع دکتری در دانشگاه های این کشور است. هزینه های مهاجرت به استرالیا از طریق تحصیل در دوره های فوق لیسانس به صورت میانگین از سالی ۲۵ هزار دلار استرالیا شروع می شود.  






این شانس را از دست ندهید!
ویزای بازنشستگی استرالیا










ویزای دانشجویی استرالیا در مقطع دکتری




اخذ ویزای تحصیلی استرالیا در مقطع دکتری علاوه بر مدارک دوره های قبلی، مستلزم ارائه رزومه پژوهشی و علمی قوی است. برای مهاجرت تحصیلی استرالیا در مقطع دکتری احتیاج به تایید از طرف یک سوپروایزر یا استاد راهنما وجود دارد. مدرک زبان مورد نیاز در مقطع دکتری آیلتس ۷ است و چنانچه فعالیت های علمی و پژوهشی فرد بسیار قوی باشد می توان نسبت به اخذ بورس تحصیلی در این مقطع نیز اقدام نمود. تحصیل دکترا در استرالیا ۳ سال به طول می انجامد و هزینه های مهاجرت تحصیلی استرالیا در مقطع دکتری در دانشگاه های استرالیا به صورت متوسط بین ۲۰ تا ۳۰ هزار دلار استرالیا است.






ویزای تحصیلی استرالیا به همراه بورسیه 




در بین متقاضیان ویزای تحصیلی استرالیا، آنچه برای دریافت بورس تحصیلی حائز اهمیت است بالا بودن معدل فرد می باشد. به صورت کلی بورس تحصیلی به مقاطع بالاتر از کارشناسی و به  سطوح کارشناسی ارشد و دکتری تعلق می گیرد. بورسیه های تحصیلی در هر یک از دانشگاه های این کشور متفاوت است. بیشتر دانشگاه های استرالیا دانشگاه های خصوصی هستند و تنها دانشجویانی که تابعیت و یا اقامت دائم استرالیا را دارند می توانند از مزایای تحصیل رایگان بهره مند شوند. در مجموع شانس دانشجویان مقطع دکتری برای دریافت بورس تحصیلی در استرالیا بسته به سوابق تحصیلی و پژوهشی ارائه شده بالاتر است.




این شانس را از دست ندهید!
درخواست ارزیابی اخذ بورسیه







مراحل دریافت ویزای تحصیلی استرالیا 




بسیاری از متقاضیان بین المللی مهاجرت تحصیلی استرالیا، به دنبال اخذ اقامت پس از تحصیل می باشند برای کسب اقامت تحصیلی و ویزای دانشجویی استرالیا متقاضی می بایست برنامه ریزی نمایند و حداقل یک سال قبل از اقدام برای اپلای استرالیا به مطالعه زبان انگلیسی و اخذ مدارک زبان مربوطه بپردازد. مراحل دریافت ویزای تحصیلی استرالیا شامل دو مرحله اخذ پذیرش و اخذ ویزا می باشد که در زیر تمامی مراحل آورده شده است:

 انتخاب رشته

 متقاضی می تواند از طریق پایگاه اطلاعاتی  CRICOS رشته هایی ارائه شده در دانشگاه های استرالیا را به تفکیک هر استان دریافت نماید.

 انتخاب دانشگاه

متقاضی می بایست دانشگاهی را انتخاب نماید که علاوه بر ارائه رشته انتخابی از سطح علمی مناسب، امکانات و بورسیه های خوبی نیز برخوردار باشد. برای اطلاع از رتبه علمی دانشگاه ها می توانید به سایت های Times Higher Education یا QS مراجعه کنید.

 ارسال درخواست به دانشگاه

متقاضی می بایست پس از انتخاب دانشگاه شرایط و مدارک لازم را در وب سایت رسمی دانشگاه مطالعه نماید و پس از آماده سازی مدارک لازم، برای تحصیل در دانشگاه مورد نظر درخواست ارسال کند.

 درخواست آنلاین ویزا

پس از کسب پذیرش از دانشگاه مورد نظر متقاضی می بایست در سایت سفارت استرالیا درخواست آنلاین ویزای دانشجویی را که ساب کلاس 500 است، بدهید.

 ارسال مدارک

می بایست نامه پذیرش را به همراه مدارک لازم را به سفارت استرالیا تحویل دهید.

 حضور در سفارت و مصاحبه

در این مرحله افسر، پرونده و مدارک ارسالی شما را بررسی می کند و در صورت لزوم با شما مصاحبه انجام می شود، تمامی مراحل مربوط به انگشت نگاری و بیومتریک در این مرحله انجام می شود.

 انتظار برای پاسخ

در این مرحله می بایست منتظر پاسخ سفارت در مورد موافقت یا عدم موافقت با درخواست ویزای تحصیلی خود باشید. سفارت نتیجه درخواست را برایتان ایمیل می کند.








هزینه ویزای تحصیلی استرالیا




هزینه درخواست ویزای دانشجویی استرالیا (کلاس 500) برای نفر اصلی 620 دلار استرالیا، برای همراهان 18 سال یا بالاتر 460 دلار استرالیا و برای همراهان با سن کمتر از 18 سال 150 دلار می باشد. شهریه دانشگاه نیز بخش دیگری از هزینه های تحصیل در استرالیاس که در ادامه بررسی می شود. همانطور که پیش از این نیز گفته شد هزینه های تحصیل در استرالیا با توجه به رشته تحصیلی و دانشگاه انتخابی متفاوت است و با توجه به اینکه تنها کسانی که تابعیت و یا اقامت دائم استرالیا را دارند از پرداخت هزینه های تحصیل معاف هستند، در جداول زیر به بررسی هزینه های تحصیل و هزینه های زندگی در استرالیا جهت متقاضیان اخذ ویزای تحصیلی استرالیا پرداخته ایم.



	مقطع تحصیلی	هزینه به دلار استرالیا
	دبستان	7،800 تا 30،000
	دبیرستان	 4،000 تا 22،000
	کالج	 10،000 تا 20،000
	کارشناسی	 10،000 تا 25،000
	کارشناسی ارشد	15،000 تا 30،000
	دکترا	 14،000 تا 35،000




	خدمات/انرژی/ مواد غذایی	هزینه به دلار استرالیا
	مواد غذایی	۴۰۰ تا ۱،۲۰۰
	گاز طبیعی، برق، تلفن و اینترنت	۲۰۰ تا ۸۰۰
	حمل و نقل عمومی	۶۰ تا ۲۰۰
	سرگرمی و اوقات فراغت	۴۰۰ تا ۸۰۰




اگر می خواهید تحصیل رایگان داشته باشید و با توجه به اینکه تحصیل در استرالیا فقط با داشتن اقامت دائم رایگان می گردد، می توانید برای تحصیل در آلمان، اتریش، هلند و … اقدام کنید.






تمکن مالی برای ویزای تحصیلی استرالیا




برای دریافت ویزای تحصیلی استرالیا باید ثابت کنید که می توانید هزینه های تحصیل و زندگی در استرالیا را پرداخت کنید. برای اثبات این تمکن مالی باید در حساب بانکی خود هزینه یک سال زندگی در استرالیا و شهریه یک سال تحصیل در دانشگاه را داشته باشید. شهریه دانشگاه با توجه به دانشگاهی که پذیرش گرفته اید متغیر است و اگر پرداخت کرده باشید، نیازی نیست در حساب بانکی خود داشته باشید. برای هزینه زندگی در استرالیا باید 21,041 دلار استرالیا در حساب بانکی خود داشته باشید. در صورتی که همراه با همسر و فرزندان خود به استرالیا سفر می کنید باید مبلغ کافی برای تامین هزینه های آن ها را نیز داشته باشید.



این امکان نیز در مهاجرت تحصیلی استرالیا وجود دارد که نشان دهید از سمت والدین یا همسر خود از نظر مالی حمایت می شوید. برای نشان دادن تمکن مالی از این طریق باید نشان دهید که حامی شما در یک سال حداقل 60،000 دلار استرالیا در آمد دارد. 




این شانس را از دست ندهید!
دانشگاه های شهر پرت استرالیا












شرایط سنی ویزای تحصیلی استرالیا




برای اقامت تحصیلی استرالیا و اخذ پذیرش از دانشگاه های استرالیا به طور معمول هیچ محدودیت سنی وجود ندارد و اصلی ترین نگرانی در مورد شرایط سنی ویزای دانشجویی استرالیا می باشد. متقاضیان برای اینکه افسر پرونده را قانع نمایند که واقعا هدف آن ها از اخذ ویزای دانشجویی استرالیا، تحصیل در این کشور می باشد، می بایست شرایط سنی ویزای تحصیلی استرالیا را دارا باشند چراکه در غیر این صورت افسر پرونده گمان می کند که هدف نهایی متقاضی پناهندگی در استرالیا می باشد. شرایط سنی ویزای تحصیلی استرالیا برای هر مقطع متفاوت می باشد و متقاضی برای مهاجرت تحصیلی استرالیا در مقطع کارشناسی می بایست نهایت حدود 24 سال سن داشته باشد و شرایط سنی ویزای تحصیلی استرالیا برای مقطع ارشد 30 سال می باشد.



مدرک زبان مورد نیاز برای ویزای تحصیلی استرالیا




مدرک زبان مورد نیاز برای ویزای تحصیلی استرالیا یکی از مهمترین دغدغه های متقاضیان تحصیلی می باشد. متقاضیان برای کسب پذیرش تحصیلی و به دنباله آن اخذ ویزای دانشجویی استرالیا متناسب با نوع دانشگاه خود می توانند مدارک زبان انگلیسی آیلتس، تافل،CAE ،OET و PTE را ارائه نمایند. میزان تسلط به زبان انگلیسی متناسب با نوع مقطعی است که برای آن اقدام می کنید اما حداقل مدرک زبانی که می توانید ارائه دهید، مدرک زبان آیلتس با حداقل نمره 6.5 یا معادل آن در دیگر آزمون ها می باشد. 



انگشت نگاری برای ویزای دانشجویی استرالیا




از 31 می 2018، متقاضیان مهاجرت تحصیلی استرالیا که برای ویزای دانشجویی استرالیا درخواست می کنند، ملزم به ارائه شناسه های بیومتریک خواهند بود. متقاضیانی که زیر 5 سال هستند یا متقاضیانی که ناتوان می باشند و از نظر فیزیکی قادر به ارائه اسکن اثر انگشت نباشند، نیازی به انگشت نگاری برای ویزای دانشجویی استرالیا ندارند. متقاضیان آنلاین نیز نیازی به انگشت نگاری برای ویزای دانشجویی استرالیا ندارند مگر اینکه DHA از آنها بخواهد. دقت نمایید که انگشت نگاری برای ویزای دانشجویی استرالیا، توسط اسکن اثر انگشت 10 رقمی با اسکنر اثر انگشت دیجیتال گرفته می شود. متقاضی ویزا و مهاجرت تحصیلی استرالیا باید هزینه های اسکن انگشت نگاری برای ویزای دانشجویی استرالیا را پرداخت نماید که میزان این هزینه ها 23 دلار استرالیا می باشد.



مدت زمان صدور ویزای تحصیلی استرالیا




از نکاتی که می بایست در مهاجرت تحصیلی استرالیا به آن دقت نمایید، مدت زمان صدور ویزای تحصیلی استرالیا است چراکه ممکن است این بازه با شروع ترم تطابق نداشته باشد و ویزای دانشجویی استرالیا شما قبل از شروع ترم به دست شما نرسد. مدت زمان صدور ویزای تحصیلی استرالیا به طور معمول در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد 1.5 ماه می باشد اما این مدت قطعی نیست و گاهی به دلایلی همچون شلوغی سفارت ممکن است تا 3 ماه نیز زمان ببرد. مدت زمان صدور ویزای تحصیلی استرالیا در مقطع دکتری با توجه به اینکه پرونده متقاضی تحت Security Check قرار می گیرد زمان طولانی تری را به خود اختصاص می دهد و این زمان 3 الی 6 ماه می باشد. در صورتی که طول پروسه اخذ ویزای دانشجویی استرالیا برای شما طولانی شد و شما به ددلاین و شروع ترم نرسید این امکان برای شما وجود دارد که Defer (دیفر) نمایید یعنی از دانشگاه بخواهید 1 الی 2 ترم شروع ترم تحصیلی خود را دیرتر در استرالیا شروع نمایید و دانشگاه هم نامه پذیرش جدید برای شما ارسال می کند که شما می بایست این مدارک جدید را به سفارت ارسال کنید.



دلایل ریجکت شدن ویزای دانشجویی استرالیا




متقاضیان اخذ ویزای دانشجویی استرالیا می بایست با دلایل ریجکت شدن ویزای دانشجویی استرالیا آشنایی داشته باشند تا با رعایت این نکات شانس اقامت تحصیلی استرالیا خود را افزایش دهند. از مهمترین دلایلی که باعث رد شدن درخواست متقاضی می شود، عدم اثبات هدف خود یا ارائه شرایط GTE یعنی تحصیل در استرالیا می باشد. اغلب مدارکی که متقاضی به سفارت تحویل می دهد به همین منظور است و افسر ویزا می بایست با دیدن و بررسی این مدارک تصمیم بگیرد که آیا هدف نهایی متقاضی تحصیل است یا می خواهد پس از وارد شدن به استرالیا درخواست پناهندگی دهد. از دیگر دلایل ریجکت شدن ویزای دانشجویی استرالیا می توان به عدم ارائه تمکن مالی لازم اشاره نمود. متقاضی مهاجرت تحصیلی استرالیا باید اثبات کند که از پس هزینه های تحصیل و زندگی در استرالیا بر خواهد آمد و سرباری برای استرالیا نخواهد بود. عدم ارائه مدرک زبان با نمره مناسب و مدارک ناقص یا تقلبی از دیگر دلایل ریجکت شدن ویزای دانشجویی استرالیا می باشد. 



روش های رفع ریجکت ویزای دانشجویی استرالیا




در صورتی که با درخواست ویزای دانشجویی شما موافقت نشود، می توانید با روش های رفع ریجکت ویزای دانشجویی استرالیا، بار دیگر برای ویزای تحصیلی این کشور اقدام نمایید. با توجه به اینکه در زمان ریجکتی ویزای دانشجویی، شما در داخل یا خارج از استرالیا هستید، دو مسیر متفاوت پیش رو دارید.



	
خارج از استرالیا هستید
اگر هنگامی که با درخواست ویزای دانشجویی استرالیا شما مخالفت می شود شما خارج از این کشور باشید، به شما حق اعتراض داده نمی شود و تنها روش های رفع ریجکت ویزای دانشجویی استرالیا این است که دلایل ذکر شده در نامه ای که برایتان ایمیل می شود را بررسی و رفع نمایید و سپس دوباره برای ویزای دانشجویی اقدام نمایید.





	
در داخل استرالیا هستید
در صورتی که در داخل استرالیا ساکن هستید و با ویزای تحصیلی شما مخالفت می شود این امکان برای شما فراهم است که اعتراض بزنید برای این منظور می توانید به استیناف یا همان AAT درخواست اعتراض خود را ارسال نمایید که در این صورت پرونده شما به حالت BRIDGE در می آید. پس از این مرحله برای بررسی دقیق پرونده شما دادگاه اعتراض تشکیل می شود. تا زمان تشکیل دادگاه حق کارکردن دارید و اگر پس از تشکیل دادگاه باز هم رای دادگاه به رد شدن ویزای تحصیلی شما باشد، می بایست به کشور خود بازگردید یا می توانید دوباره اعتراض نمایید که این مرحله اعتراض به FCC که دادگاه بالاتر است، ارسال می گردد.











اجازه کار دانشجویی با ویزای تحصیلی استرالیا




تمامی دانشجویان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد دارای ویزای تحصیلی استرالیا مجاز هستند در طی ایام تحصیلی به مدت ۴۰ ساعت در ۲ هفته و در ایام تعطیلات به صورت فول تایم کار کنند. جالب است بدانید کلیه دانشگاه های این کشور مجهز به خدمات جستجوی شغل دانشجویی هستند و دانشجویان می توانند از طریق این سرویس شغل های دانشجویی متناسب با شرایط خود را بیابند. اما شایان ذکر است هیچ تضمینی برای مدت زمان رسیدن شما به شغل دلخواهتان وجود ندارد. بنابراین پیشنهاد ما این است، قبل از ورود به استرالیا حتما رزومه جامعی از سوابق شغلی خود تهیه نمایید. کلیه دانشجویان قبل از اقدام به کاریابی باید کد مالیاتی دریافت نمایند. حداقل حقوق در استرالیا معادل ۱۵.۹۶ دلار استرالیا در ساعت است.




این مطلب را از دست ندهید!
شرایط کار ضمن تحصیل در استرالیا










ویزای همراه دانشجویی استرالیا




قوانین ویزای همراه استرالیا برای متقاضیان ویزای تحصیلی استرالیا با توجه به شرایط سنی متقاضی متفاوت است. متقاضیان ویزای تحصیلی زیر ۱۸ سال می توانند به همراه یکی از والدین خود به صورت همزمان وارد خاک استرالیا شوند و بعد از چند ماه والد دیگر و خواهر یا برادر زیر ۱۸ سال وی نیز می توانند به آنها ملحق شود.

متقاضیان مهاجرت تحصیلی استرالیا برای مقاطع تحصیلی لیسانس، فوق لیسانس و دکتری نیز می توانند برای همسر و فرزندان زیر ۱۸ سال خود درخواست ویزای همراه ارائه نمایند. همراه نیز همانند فرد اصلی می تواند با شروع دوره تحصیلی که شخص در آن ثبت نام نموده است، شروع به کار نماید.






معرفی دانشگاه های برتر استرالیا




استرالیا دارای ۴۳ دانشگاه است که ۸ دانشگاه آن همواره در بین ۱۰۰ دانشگاه برتر جهان قرار دارد. دانشگاه های سیدنی، ملبورن، کوئینز لند، آدلاید، وسترن، موناش ودانشگاه ملی استرالیا که از قدمت تاریخی نیز برخودار هستند، از دانشگاه های برتر استرالیا می باشند. استرالیا بعد از ایالات متحده و انگلیس بیشترین جذب دانشجوی بین المللی را دارد. افراد متقاضی ویزای تحصیلی استرالیا می توانند برای دریافت پذیرش، رزومه تحصیلی خود و هزینه پذیرش را به صورت آنلاین و از طریق مراجعه به سایت هریک از این دانشگاه ها ارسال نمایند.



	اسامی دانشگاه های استرالیا
	http://www.anu.edu.au/study/information-for/international-students	دانشگاه ملی استرالیا
	http://www.canberra.edu.au/international	دانشگاه کانبرا
	https://www.acu.edu.au/international	دانشگاه کاتولیک استرالیا
	http://www.csu.edu.au/international	دانشگاه چارلز استوری
	https://www.mq.edu.au/international.php	دانشگاه مککری
	http://scu.edu.au/international/	دانشگاه جنوب شرقی
	http://sydney.edu.au/future-”

students	دانشگاه سیدنی
	http://www.uts.edu.au/future-students/international	دانشگاه تکنولوژی، سیدنی
	https://www.uow.edu.au/future/international/index.html	دانشگاه وولونگونگ
	http://www.griffith.edu.au/international	دانشگاه گریفیت






ویدئـو و پـادکست معرفی دانشگاه ملی استرالیا



ویـدئــو








Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.













پـادکست



مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند











این مطلب را از دست ندهید!
اعزام دانشجو به استرالیا










مدارک لازم برای ویزای تحصیلی استرالیا




در راستای اخذ ویزای تحصیلی استرالیا، نیاز است متقاضیان در دو مرحله مدارک خود را ارائه نمایند. مرحله اول شامل اخذ پذیرش از دانشگاه و مدرسه موردنظر می باشد و مدارک مورد نیاز شامل موارد زیر می باشد.





	
اصل و ترجمه مدرک تحصیلی دیپلم ۱۲ ساله 




	
اصل و ترجمه مدارک تحصیلی مقاطع قبلی




	
ارائه مدرک زبان معتبر در صورت نیاز 




	
اصل و ترجمه مدارک هویتی




	
ارائه گذرنامه معتبر و عکس




	
ترجمه سوابق کاری 













پس از اخذ پذیرش تحصیلی نیاز به اخذ مجوز ورود به خاک استرالیا و دریافت ویزا می باشد. مدارکی که فرد متقاضی برای دریافت ویزای تحصیلی استرالیا باید ارائه نماید، شامل موارد زیر می باشد.



	
ارائه پذیرش تحصیلی 




	
مدارک شناسایی و هویتی ترجمه شده




	
مدرک آیلتس معتبر در صورت نیاز




	
گواهینامه الکترونیکی ثبت نام




	
انگیزه نامه تحصیلی 




	
تکمیل فرم های موردنیاز










تبدیل ویزای تحصیلی استرالیا به ویزای کار 




قاعدتاً هدف بسیاری از متقاضیان ویزای دانشجویی استرالیا، اخذ اقامت و تابعیت استرالیا از این طریق می باشد. اما همانطور که می دانید تنها راه اخذ اقامت دائم پرداخت بیمه و مالیات به دولت کشور مقصد است. لذا از این منظر شما صرفاً با استخدام در یک شرکت استرالیایی موفق به اخذ اقامت دائم استرالیا خواهید شد. کلیه دانشجویان برای یافتن کار پس از اتمام تحصیل در استرالیا مجاز هستند به مدت ۱۸ ماه در خاک استرالیا بمانند و نسبت به جستجوی کار موردنظر خود اقدام نمایند. در امر جستجوی کار یکی  از نکات بسیار مهم سطح زبان و مهارت های انفرادی و ارتباطی متقاضی است و بحث دیگر نرخ بیکاری در جامعه مقصد است. همانطور که در نمودار زیر نیز قابل مشاهده است نرخ بیکاری در استرالیا مقدار مناسبی است، بنابراین شانس کاریابی نسبتا بالا می باشد.










وضعیت اقامت و اخذ تابعیت پس از تحصیل در استرالیا 




به صورت کلی ویزاهای تحصیلی منجر به اخذ اقامت دائم و تابعیت در یک کشور نخواهند شد. افرادی که دارای ویزای تحصیلی استرالیا هستند، پس از مهاجرت تحصیلی استرالیا و اتمام تحصیل خود مجاز به جستجوی کار و تغییر نوع ویزای خود هستند. شخص فارغ التحصیل از دانشگاه های استرالیا به مدت ۱۸ ماه فرصت دارد که شغل دلخواه خود را که مرتبط با تحصیلات وی نیز می باشد را جستجو کند و چنانچه در این مدت موفق به پیدا کردن کار نگردد باید به کشور خود بازگردد. در صورتی که متقاضی مهاجرت تحصیلی استرالیا موفق به تبدیل ویزای خود به ویزای کاری شود، پس از ۴ سال پرداخت منظم بیمه و مالیات به دولت استرالیا می تواند نسبت به اخذ اقامت دائم استرالیا و ۲ تا ۳ سال پس از آن نیز نسبت به دریافت تابعیت استرالیا اقدام نماید. 










پاسخ به سوالات متداول در زمینه ویزای تحصیلی استرالیا 




 شرایط ویزای تحصیلی استرالیا برای ایرانیان چیست؟

برای اخذ ویزای تحصیلی باید از یکی از دانشگاه های استرالیا پذیرش بگیرید. بسته به مقطع تحصیلی عواملی مثل سن، معدل و مدرک زبان دارای اهمیت هستند. 

 هزینه ویزای تحصیلی استرالیا چقدر است؟

هزینه درخواست ویزا که باید به سفارت استرالیا پرداخت شود 620 دلار استرالیا می باشد. 

 مدت زمان صدور ویزای تحصیلی استرالیا چقدر است؟

بسته به مقطع تحصیلی که برای آن اقدام کنید، بررسی درخواست ویزای تحصیلی استرالیا (ساب کلاس 500) به طور معمول بین 29 تا 77 روز به طول می انجامد. 

 شرایط ویزای همراه دانشجویی استرالیا چیست؟

ویزای همراه دانشجویی به همسر و فرزندان با سن کمتر از 18 سال تعلق می گیرد و همسر دانشجو اجازه کار در استرالیا نیز دارد.

 ویزای دانشجویی استرالیا چقدر طول می کشد؟

اعتبار ویزای دانشجویی استرالیا به مدت طول تحصیل متقاضی می باشد.

 چگونه ویزای تحصیلی استرالیا بگیریم؟

برای اخذ ویزای تحصیلی استرالیا در ابتدای امر می بایست از یکی از دانشگاه های معتبر این کشور پذیرش دریافت نمایید سپس با مدارک خواسته شده و نامه پذیرش به سفارت این کشور مراجعه کنید.


















بهترین کشور برای مهاجرت با لیسانس مهندسی کامپیوتر کجاست؟ 


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند









امکان اخذ بورسیه تحصیلی کانادا و استرالیا، با داشتن معدل بالا و مدرک زبان وجود دارد؟


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند














ویزای تحصیلی استرالیا و سخن پایانیویزای تحصیلی استرالیا، مهاجرت تحصیلی استرالیا، اخذ اقامت و تابعیت استرالیا از طریق تحصیل و شرایط کار پس از تحصیل در استرالیا را در این مقاله مورد بررسی قرار دادیم. با توجه به جایگاه دانشگاه های استرالیا در رتبه بندی ها ی جهانی، امکان کار پس از تحصیل و کیفیت نظام پرداخت حقوق و دستمزد در این کشور و سایر مزایایی که به تفصیل درباره آن شرح دادیم، انتخاب استرالیا به عنوان هدف مهاجرت انتخاب شایسته ای به نظر می رسد. در ادامه اگردر زمینه مهاجرت به استرالیا از طریق تحصیل سوال یا ابهامی دارید، می توانید علاوه بر مطرح نمودن سوالات خود در بخش دیدگاه های سایت، طی تماس تلفنی با موسسه MIE پاسخ سوالات خود را از مشاورین کارآزموده ما با استفاده از مشاوره تلفنی رایگان دریافت نمایید.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


آخرین دیدگاه و 12 دیدگاه دیگر نیاز به تایید دارند.































































4.9/5 - (10 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
52

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








	








حسین گفته:




5 اسفند 1401 در 2:19 ب.ظ 






با سلام

من می خواهم برای ویزای تحصیلی اقدام کنم. در مورد تمکن مالی سوال دارم. آیا از همین الان کل مبلغ تمکن مالی باید به مدت خاصی (حدود ۳ تا ۶ ماه) در حساب باشد یا بعد از این که پذیرش دانشگاه را دریافت کردم باید موجودی حساب را تکمیل کنم ؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




6 اسفند 1401 در 8:49 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

معمولا ۳ ماه قبل از سفارت تمکن مالی باید داخل حساب باشد.

پاسخ 










	








Amin گفته:




20 آذر 1401 در 6:17 ب.ظ 






باسلام من دانجوی کارشناسی مهندسی برقم میخواستم بدونم من اگه بخوام ویزای تحصیلی بگیرم برای ارشد باید دوباره دوره های کارشناسی رو بگذرونم یا خیر؟

من متاهل هستم و همسرم داروساز هستن و اینکه شرایط برای کار به عنوان داروساز در استرالیا به چه شکلی است

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 آذر 1401 در 2:38 ب.ظ 






سلام و ارادت

با داشتن شرایط مناسب می تواندی برای مقطع فوق لیسانس درخواست داده و پذیرش دریافت کنید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




9 آبان 1401 در 10:10 ب.ظ 






درود

دانش آموزان(زیر ۱۸ سال) بین المللی میتوانند با داشتن قیم (غیر از پدر و مادر) در مدارس دولتی به طور رایگان تحصیل کنند؟ سپاس

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




17 بهمن 1401 در 5:54 ب.ظ 






سلام و ارادت

دانش آ»وزان بدون داشتن قیم باید در مدارس خصوصی و شبانه روزی تحصیل کنند

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




16 شهریور 1401 در 7:41 ب.ظ 






با سلام من در کانادا در کالج lagara college vancover در رشته ی business administration در مقطع post- degree diploma در حال تدریس هستم ولی رشتم رو دوست ندارم و رشته ی لیسانس خودم کامپیوتر هستش آیا میتونم برای رشته ی IT در دانشگاه University of Queensland- Brisbane اقدام کنم؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




21 شهریور 1401 در 2:29 ب.ظ 






شما میتوانید درخواست تان را به دانشگاه ارائه بدهید و منتظر باشید که به شما پاسخ بدهند

پاسخ 










	








مهدی گفته:




20 مرداد 1401 در 4:55 ب.ظ 






سلام وقت بخیر همسر بنده ۲۸ سال سن دارن و مدرک آیلس ۷ آکادمی را دارن در رشته روانشناسی کارشناسی را گذراندن با معدل ۱۵ آیا برای ویزا تحصیلی ارشد میتوانند اقدام کنند؟؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




28 مرداد 1401 در 7:46 ب.ظ 






سلام دوست عزیز شرایط همسر شما به طور کلی خوب هست و برای کشور هایی مثل انگلستان، هلند، اتریش و … می توانند از دانشگاه پذیرش بگیرند. می توانید در صورت تمایل با موسسه تماس بگیرید تا اطلاعات کامل تری دریافت کنید

پاسخ 










	








مهدی گفته:




20 مرداد 1401 در 4:53 ب.ظ 






سلام وقت بخیر همسر بنده ۲۸ سال سن دارن و مدرک آیلس ۷ آکادمی را دارن در رشته روانشناسی کارشناسی را گذراندن با معدل ۱۵ آیا برای ویزا تحصیلی ارشد میتوانند اقدام کنند؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




30 مرداد 1401 در 7:13 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

بله شرایط همسر شما به طور کل خوب است و می توانند برای کشور هایی مثل کانادا، انگلستان و کشور های اروپایی اقدام کنند. می توانید با موسسه تماس بگیرید تا شرایط شما به طور کامل تر بررسی شود

پاسخ 










	








Hasan گفته:




13 خرداد 1401 در 3:35 ق.ظ 






با سلام.خانم بنده برای دوره دکترا میخاد به استرالیا بره برای درس.خاستم بدونم از کجا باید شروع کنه؟اگه پذیرش بگیره از دانشگاه من بعنوان همسر میتونم همراهش باشم؟ تقریبا ۸ سال مدرس دانشگاه هست.البته من خودم چند سال استرالیا زندگی کردم.خاستم ببینم تاثیری داره ؟ ممنون

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




13 خرداد 1401 در 1:30 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

شما به واسطه ایشون ویزای همراه می گیرید، سابقه زندگی شما در استرالیا نیز تاثیر مثبتی در روند پرونده شما خواهد داشت( اگر پناهنده نشده باشید)

پاسخ 










	








محمد گفته:




6 اردیبهشت 1401 در 5:44 ب.ظ 






سلام خدمت شما بنده کلاس دوازدهم هستم و حدود ۲ ماه دیگه کنکور دارم.معدل های من در همه مقاطع بالای ۱۹.۵ هست.میخواستم بپرسم من میتونم در استرالیا تحصیل کنم و اینکه فقط ثابت کنیم در حساب ما به اندازه تحصیل یک سال سرمایه داریم درخواست ما پذیرفته میشه؟و اینکه وقتی به خاک استرالیا رسیدیم اجازه کار کردن داریم؟خیلی ممنون

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




6 اردیبهشت 1401 در 10:46 ب.ظ 






سلام و ارادت

متقاضیان مهاجرت تحصیلی با ارائه مدارک تحصیلی و مدرک زبان و داشتن توانایی مالی جهت پرداخت هزینه ای زندگی و تحصیل می توانند درخواست دهند.

پاسخ 










	








پرداد گفته:




20 بهمن 1400 در 8:25 ب.ظ 






سلام من 14 سالمه و میخوام که در استرالیا تحصیل کنم میشه بگید که میتونم در آنجا تحصیل کنم یا نه چون من کلاس هشتم هستم و معدل 20 دارم و به زبان انگلیسی ،عربی و ژاپنی مسلطم وبکم هم فرانسوی بلدم میخواستم بدونم که با این سن کم من میتونم مهاجرت تحصیلی کنم چون من زیر 18 سال سن دارم اگه بگید ممنون میشم و به چهار زبان هم مسلطم و معدل بالایی دارم.با این همه ویژگی خوب میتونم با این سن مهاجرت کنم.اگه بگید ممنون میشم.

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




23 بهمن 1400 در 10:37 ق.ظ 






بله دوست عزیز شما میتوانید برای تحصیل در مدارس بین المللی این کشور در صورت داشتن تمکن مالی لازم، اقدام داشته باشید

پاسخ 










	








bita گفته:




24 مرداد 1400 در 11:23 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

من 15 سال دارم و قصد مهاجرت تحصیلی به امریکا رو داشتم اما منصرفم کردن و گفتن برم استرالیا و بعد از اقامت استرالیا به امریکا مهاجرت کنم

لازم به ذکره که خانواده قصد مهاجرت ندارن و به همین دلیل تقریبا تنها هستم

ازمون ماک ایلتس اکادمیک مارک 5.5 گرفتم ولی ایلتس رو ندارم

نمیدونم آپشن حساب میشه یا نه ولی دانش آموز مدارس سمپاد هستم

خواستم بدونم درصورت اقدام به مهاجرت درصد موفق بودن پرونده ام چقدر میشه و ایا اصلا این کار امکان پذیر هست؟

به عنوان دانش اموز میتونم اونجا کار کنم یا حتما باید از طرف خانواده حمایت بشم؟

در کل هزینه مهاجرتم حدودا چقدر در میاد؟ با همه کار های ویزا و مدرسه و …

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




17 اسفند 1400 در 11:54 ق.ظ 






دوست عزیز شما میتوانید برای تحصیل در آمریکا اقدام نمایید ولی باید ساپورت مالی از سمت خانواده شوید. حداقل سالی 50 تا 60 هزار دلار هزینه شما خواهد بود. و شما به عنوان دانش آموز اجازه کار نخواهید داشت

پاسخ 










	








کیانوش گفته:




25 اردیبهشت 1400 در 7:04 ب.ظ 






سلام وقت بخیر ، من ۱۷ سال سن دارم و مدرک زبان آیلتس ۷ هم دارم خواستم بدونم بعد از اینکه دیپلم رو دریافت کردم میتونم بدون کنکور ویزای تحصیلی استرالیا رو دریافت کنم؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




26 اردیبهشت 1400 در 11:29 ق.ظ 






با سلام و وقت بخیر

بله میتوانید برای دانشگاه های کشور استرالیا اقدام نمایید.

پاسخ 










	








مریم گفته:




8 اردیبهشت 1400 در 11:53 ب.ظ 






سلام

من ۲۳ سالم هست و یکبار کارشناسی مهندسی برق خوندم

الان دوست دارم که دوباره رشته ی معماری بخونم ولی در یک کشور دیگه

به نظرتون این امکان پذیر است برای من در کشورهای استرالیا و آلمان و کانادا؟!

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




9 اردیبهشت 1400 در 1:30 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز شرایط سنی خوبی دارید. در صورتی که سطح زبان و بودجه مناسبی داشته باشید میتوانید برای کشورهای مختلف اقدام کنید.

پاسخ 










	








آیناز گفته:




27 فروردین 1400 در 12:11 ب.ظ 






سلام خسته نباشید من یک دختر ۱۵ ساله هستم میخوام ویزای تحصیلی بگیرم برای کشور آمریکا میخواستم ببینم شرایطش چطوره؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




6 اردیبهشت 1401 در 10:47 ب.ظ 






سلام و ارادت

در صورت داشتن توانایی مالی مناسب و مدرک زبان میتوانید برای مدارس درخواست پذیرش دهید.

پاسخ 










	








مریم گفته:




4 فروردین 1400 در 1:45 ق.ظ 






سلام برای دخترم که ۶ سالشه میخوام ویزای تحصیلی بگیرم آیا من هم به عنوان همراه دخترم میتونم در استرالیا مشغول کار بشم؟

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




4 فروردین 1400 در 9:41 ق.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی می توانید همره ایشان باشید ولیکن اجازه کار نخواهید داشت

پاسخ 










	








محمد علی گفته:




10 اسفند 1399 در 12:58 ب.ظ 






سلام

من میخوام سال دوازدهم رو برم مدارس استرالیا

چون زیر ۱۸ سال هستم برای ورود و ویزا شدن الزامی به ارائه مدرک زبان هست یا الزامی نیست ؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




10 اسفند 1399 در 5:18 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

خیر زیر 18 سال نیاز به ارائه مدرک ندارد اما باید در سطح 5 تا 5.5 ایلتس باشید زیرا مصاحبه و آزمون تعیین سطح از سمت مدرسه دارید.

پاسخ 










	








DA گفته:




8 اسفند 1399 در 1:48 ب.ظ 






سلام

معطلی صادر شدن ویزای تحصیلی استرالیا تقریبا چقدر هست؟ اینکه بعضی افراد میگن تا یک سال یا بیشتر طول میشه، صحیح هست؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




8 اسفند 1399 در 7:07 ب.ظ 






سلام و عرض ادب 

دوست عزیز این مسئله بستگی به شرایط سفارت در زمان اقدام دارد و بله این امکان وجود دارد،

پاسخ 










	








سپیده گفته:




4 آذر 1399 در 12:21 ق.ظ 






سلام من از رشته ی مدیریت بازرگانی از دانشگاه پیام نور مرکز کرج فارغ التحصیل شدم معدل کل ۱۹.۰۰ دارای مدرک ایلتس ۷.۵ دارای یک مقاله ی isi و در حال چاپ یک کتاب هستم میخواستم بدونم شانسی برای گرفتن فاند در دانشگاه های استرالیا دارم یا خیر فقط میترسم دانشگاهم مشکل ساز بشه برام

ممنونم

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




4 آذر 1399 در 10:39 ق.ظ 






با سلام

اخذ فاند قبل از پذیرش و ورود به دانشگاه کار نسبتا سختی هست و باید یک استاد راهنما داشته باشید که شما رو در این مسیر کمک کنه

در عین حال می تونید برای تحصیل رایگان در بعضی ازکشورهای اروپایی اقدام کنید

پاسخ 










	








سیما گفته:




31 شهریور 1399 در 1:17 ق.ظ 






salam lisanse biotechnology daram ba moadele 14 ielts 7.aya shsnse paziresh dar daneshgahaye ostoralia ro daram ya na

پاسخ 






	








farzanghanbary گفته:




31 شهریور 1399 در 5:21 ب.ظ 






سلام و ارادت

بستگی به وضعیت مالی ، سن هم داره ولی بقیه شرایط خوب هست.

پاسخ 










	








فرزانه گفته:




14 شهریور 1399 در 12:39 ب.ظ 






با سلام من ۲۱ سالمه و دانشجوی ترم اخر مترجمی زبان انگلیسی هستم

مدرک زبان آیلتس رو هم دارم

میخواستم بدونم میتونم برای بورسیه اقدام بکنم؟و هزینه ش چقدر میشه؟

بهتره برای ارشد اقدام کنم یا اگه رشته ی ترجمه مناسب نیست دوباره برای کارشناسی؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour3 گفته:




15 شهریور 1399 در 5:14 ب.ظ 






با سلام و احترام

متقاضی گرامی به منظور اخذ بورسیه و فاند تحصیلی شرایطی همچون سن و گپ تحصیلی کم، دانش و مدرک زبان، معدل و ریز نمرات بالا، مقالات بین المللی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با کارشناسان ما در ارتباط باشید.

پاسخ 






	








علی گفته:




16 دی 1399 در 11:35 ق.ظ 






سلام خسته نباشید چطور میشه ویزای کاری دائم میشه گرفت

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




16 دی 1399 در 11:28 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز برای اخذ اقامت کاری استرالیا لازم است از طریق سیستم امتیازی این کشور اقدام بفرمایید و مواردی همچون سن، میزان سابقه کار و … تاثیرگذار است.

پاسخ 
















	








شاهسوار گفته:




1 شهریور 1399 در 10:25 ق.ظ 






سلام من دانشجوی پرستاری دانشگاه شهید بهشتی هستم سنم 19 سال هستش و زبانم هم قوی هستش برای گرفتن ویزای تحصیلی چیکار باید بکنم ؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




11 اسفند 1400 در 7:58 ب.ظ 






سلام

میتوانید مدارک تحصیلی خود را به دانشگاه مورد نظر جهت دریافت پذیرش تحصیلی ارسال نمایید.

پاسخ 










	








ali گفته:




6 مرداد 1399 در 9:22 ق.ظ 






سلام ایا با ویزای تحصیلی میشه ازدواج هم با فرد استرالیایی کرد؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour3 گفته:




26 مرداد 1399 در 3:21 ب.ظ 






با سلام و احترام

بله هیچ قانونی برای منع ازدواج با تبعه استرالیایی در این روش مهاجرتی وجود ندارد.

برای بررسی دقیق تر شرایط خود می توانید با کارشناسان ما در ارتباط باشید.

پاسخ 










	








سامان گفته:




15 دی 1398 در 2:08 ب.ظ 






با درود و احترام

بنده برای فرزندم قصد دارم اقدام کنم

دوست دارم برای مدرسه با هزینه های کم براش پذیرش بگیرم

آیا استرالیا برای تحصیل مدرسه به افرادی که معدل خوبی دارند بورسیه میده؟

14 سالشه و تا الان تمامی مقاطع معدلش 20 بوده

ممنون از سایتخوبتون

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




15 دی 1398 در 3:28 ب.ظ 






با سلام. دوست عزیز تصحصیل در مدارس استرالیا هزینه ش کم نیستش و به نوعی آزاد هستش و اینکه ویزای همراه هم نداره. بورسیه هم کلا به مقطع مدارس تعلق نمی گیره متاسفانه.

تحصیل در مدارس اتریش رایگان هستش تقریباً ولی باید قبلش والیدن فرزند و خود فرزند با ما به عنوان تنها نماینده رسمی مدارس اتریش مصاحبه بدن. تحصیل در مدارس اتریش هم ویزای همراه نداره.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




18 آذر 1398 در 4:45 ب.ظ 






با سلام و درود

بنده 44 سالمه مهندس مکانیک و همسرم 40 ساله فوق لیسانس آیتی

یک فرزند 13 ساله داریم

ما همه شرایط زبانی خوبی داریم

میخواستم بپرسم که آیا میتونم برای فرزندم اقدام کنیم و من و همسرم به عنوان همراه مهاجرت کنیم؟

با تشکر از سایت خوبتون

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




19 آذر 1398 در 2:19 ب.ظ 






با سلام. شرایطی که فرمودید تنها در کانادا وجود داره و اون هم فقط به یکی از والدین ویزای همراه یا گاردینمیدن و نه هردوی اونها و نفر دوم باید از راه دیگه ای ویزای کانادا رو بگیره.

برای تحصیل فرزندتون در کانادا در نظر داشته باشید که تحصیل فرزندان در مدارس به دلیل شبانه روزی بودن دارای هزینه بالایی هستش و نیاز به داشتن تمکن مالی داره و بورسیه و تحصیل رایگان هم نداره. برای تحصیل فرزندان یکی از والدین میتونه به همراه فرزندش بره که این شرایط در مدارس کانادا مساعد هست. هزینه هم سالیانه از 25 هزار تا 65 هزار دلار کانادا هستش بجز هزینه خودتون در کانادا.

پاسخ 










	








hassani گفته:




23 آبان 1398 در 11:14 ق.ظ 






با سلام وعرض ادب بنده قصد اپلای برای مقطع دکترا دارم تمامی مدارکم کامل هست میخواستم بپرسم با توجه به معدل مقطع لیسانسم که 14 هست چقدر شانس دارم فاند بگیرم و بیشتر روی چه کشورهایی تمرکز کنم که بتونم فاند بگیرم اصلا امکانش هست؟ممنون میشم منو همینجا راهنمایی بفرمایید

با تشکر از سایت خوب شما

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




23 آبان 1398 در 12:41 ب.ظ 






سلام. معدلتون برای اخذ بورسیه تحصیلی پایین هستش و فاند هم چون تمام هزینه هارو پوشش میده شرایط اخذش از بورسیه عادی سخت تره. به هر صورت:

اخذ بورسیه تحصیلی و تحصیل رایگان در دانشگاه های خارجی با توحه به میزان بالای درخواست بورسیه تحصیلی و تحصیل رایگان توسط متقاضیان در سراسر جهان، نیازمند داشتن شرایط ویژه علمی، مقالات ISI، رزومه تحصیلی قوی، مدرک زبان با نمره بالا و سایر شرایط مشابه می باشد. همچنین می بایست از استاد دانشگاهی در دانشگاه های کشور مورد نظر تاییدیه داشته باشید. فرم زیر را پر نموده و در صورت داشتن شرایط لازم، با دفاتر ما تماس گرفته و از مشاوره رایگان بهره مند شوید.

https://malekpourmie.net/فرم-درخواست-ارزیابی-اخذ-بورسیه

پاسخ 










	








حميدرضا ابوالبشري گفته:




12 مرداد 1398 در 5:14 ب.ظ 






سلام

براي ويزاي تحصيلي پسر ١٤ ساله ( كلاس ٨) و دخترم ( كلاس اول) بهمراهي من و همسرم اقدام ميخواهم بكنم.

اكنون ساكن استانبول هستيم

واتس اپ: ٠٠٩٠٥٣١٩٠٤٠٤٧٥

پاسخ 






	








miemalekpour30 گفته:




13 مرداد 1398 در 4:13 ب.ظ 






باسلام و عرض ادب

همکاران از طریق واتس آپ با شما تماس میگیرند و به سوالاتتان پاسخ خواهند داد

پاسخ 













 
































































4.9/5 - (10 امتیاز) 





  
قوانین اخذ اقامت استرالیا

	 مهاجرت به استرالیا
	 ویزای استرالیا
	 پاسپورت استرالیا





اقامت استرالیا از طریق سرمایه گذاری

	سرمایه گذاری در استرالیا
	ثبت شرکت در استرالیا





اقامت استرالیا از طریق تحصیل

	تحصیل در استرالیا
	ویزای تحصیلی استرالیا
	دانشگاه های استرالیا
	هزینه تحصیل در استرالیا
	تحصیل پزشکی در استرالیا
	بورسیه تحصیلی استرالیا
	کالج های استرالیا
	تحصیل در مدارس استرالیا





اقامت استرالیا از طریق کار

	کار در استرالیا
	کاریابی در استرالیا





سایر روش ها

	ویزای تلنت استرالیا







فایلهای صوتی مرتبط
 مقایسه سرمایه گذاری در استرالیا و کانادا

 Your browser does not support the audio tag.




محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































